De beata maria Magdalena.

Agdalena attulit alabastrū sū ue vnguentū. Hoc alabastruz est genus marmoris in q̄ bene ferū atur vngūta, quādoq; ponitur p̄ ipso vnguento. Extergo gis, terti est siccare et mūdare. Rigare est madeface readaquare, sed ponit hic pro lauare.

De beato Laurentio

Asultat id est deridet siue illud dit, frequētatiū est, ab insilio lio, insilium. Degener ueris, cōmunis generis dicitur qui ē extra generis dignitatem, quide opni mo genere natus in honeste vniū, s. ignobilis qui nobilitati generis nō respondet, verus. Degener et sospes paup quosq; diues et hospes. Omis erant olim que sunt, cōmunia nuper. Baner te id est expectat, maneo nes, i. expecto transiuitiū. Urgerē, i. stringere cohercere stimulare. Urgerētes carnisfices dicitur vel qz inēbra stringebant, vel qz ministros inferiores, afferē reprunas coerebāt, vel forte urgebāt, i. impotente instabant sicut dicit solennis urgebāt dies. Assatus, i. vstulate siue cre; manus, ab assor saris. Plane, i. certe v̄l vere. Regira, i. reuolue. regiro giras, me, p̄du. Estuat, i. igne cōsumptus, ab estuoz aris, estuoz ab estus q̄rte decli. Urref, i. cremaretur, vroz vzeris vstus sum.

In assumptione beate Marie virginis

Esuper rinos aquarū. De super duc partes sunt. Dies v̄t nia v̄re vernus n. num. Aromatizans id est redolens, ab aromatizo rinas. Donilibus, i. ornamentis pectoris, monilelis, neu, generis. Supra sidera. Hora differentiam de super et supra quādo p̄prie ponitur, verus. Res notat amotas supra, sup̄ immediatas Janualeri, i. mortis. Hoc lectū leri, i. mors p̄ contrariū qz tollit leticiam. Stellato solio id est stellis ornato, nomen adiectiū

est. Fructū v̄l fructui vite in te cōicamim?

In decollatiōe sancti iobānis baptiste

Illo spiculate id est gladiatore, a spiculum li, quod est lā/ cea breuis vel sagitta, hic spiculator oris. Discus, i. vas rotū/ dum desuper valde extensum, verus. Est discus ludus, discus quoq; regia mensa. Discus scutella tibi discus sit qz mappa

In natiuitate beate Marie virginis.

Ecolimus id est ad memorias reducimus, recolo lis, exre et colo. Illustrare est illuminare illustro stras Vita inclita id est glorioza et preclara. Juuamen id est adiutorium neutri generis. Precellus precellus sa precellum, est pre alijs altus et gloriosus. Adcololes, i. cremo vel incendio.

In festo omnium sanctorum.

Chozete penultima produca, sūt heremite, hic et hec ana chozeta te, q̄li cor angens icit n̄is, vel ab ana quod est sursum et chozus, quasi celestē chozū inhabitās.

De beato Martino

Athecminis id est in fide instructus, et nondum baptizat adiectiūm pōt esse a cathesis quod est doctrina vel locus doctrine, cathecizos, plura signat, verus. Cōsummat cōfirmat resp̄ndit siue refutat. Infruit informat docet imbuit hec cathecizat. Lūne? nei, est societas masculina. Deificus ca, cum, i. diuinitas na, nū Annistes stitis, est ep̄s mas, ge. Chozusca re est resplendere. Hic globus bi, est rotū/ dus acera? cuiuslibet rei volumēz augmētū. Hic glom? mi, et hoc glom? eris, p̄ cōdē, s. padunatiōe et glomeratiōe filoz, v̄l? Hic glom? hoc ve, glom? fili glomeratio fert. Tertia r̄ndet reliq; p̄moq; scda, s. declinatio Hoc nomēq; glob alijs poteris dare rebz, sicut patet h̄ p̄ igne, sic et i helya. Imminere ē instare, iminco es. Reniteas me, cor, a reniteo tas, d̄z resplēdēs et lucidus. Egregi? gia, giū, d̄z nobilis q̄si extra gregē ignobiliū tract? Sin? abra, d̄z loc? vbi ē absentia oīs mali et p̄ntia oīs boni, q̄ndā dicebat loc? vbi erat absentia mali, s. nō p̄ntia boni ma, ge. et q̄r, decli. Palma me, ponit p̄ victoria se, ge. Lanorus ra, rum, id est dulciter canens.

De beata cecilia virgine.

Directus est timore quasi simul raptus. a corripioz peris. Apis ribi argumētosa. i. p fructu sollicita argumentosa adiectiuus est. Perferre id ē deferre siue referre. hic pfero ptuli platum in supino. **Eia!** interiectio adhortantis. **Valedicere** est in recessu salutem imp̄cari valedico cis. **Posco** scis. poposce sine supino. est postulare. **Emano** nas me. p̄d. est extra manare id est fluere. **Pergirum**. i. p circumitū. girus ri ma. ge. Ab inuicem possunt esse due ptes ab h̄positio recipit aduerbium loco sui casualis. **Centupluz** p̄t esse nomē. centuplus pla. pluz. quod tamen tenet locum aduerbii comprandi **Tuto** tas. est defendere et asscurare. et inuenit deponēs. a tueoz eris. **Euge**. i. leta re gaude bene vale. aduerbium letantis laudantis vel hortantis. fm **Papiam** interiectio applaudentis. **Nota** p̄ter hoc q̄ euge quandoq̄ est epulatorium. **Eze/ chielis**. ccv. pro eo q̄ dixisti euge zc. quā doq̄ insultatorium. psal. Dixerunt euge euge. viderunt oculi nostri. quādoq̄ adu latoriuū. psal. Ferant cōfestim cōfusione suam quid dicunt mihi euge. quandoq̄ ad turatorium. **Ezechiel**. xxxi. **Lō**fracte sūt porte pompei. quādoq̄ applausorium si cur. **Dath**. xxxv. et **Luce**. xix. **Euge** serue bone zc. **Domina** est porta peruia. i. per quā potest intrari ad vitā. peruius uia. ai um. **Ipa** area cōpluta id est irrigata. a cō pluo pluis. et cōpluoer eris. cōplut⁹ sum.

De aqua benedicta.

Ic exorcismus exorcismi est adiu ratio. siue increpatōis sermo contra diaboluū vt discedat. hic exorci sta. i. adiurator vel screpator. exorciso fas est aquā vel aliud p̄ exorcismū benedicere

Super canone missę.

Ic surcul⁹ li. est ram⁹ h̄ canonis. **h**z regula qz p̄ eā fit sacramētozū confectio. hic etiā dicit̄ actio. quia causa in ea cum deo agit. **Dona** offerim⁹ propter panem in quo est farina et aqua. **Munera** propter vinū in quo est aqua et vinū. **Sancta** sacrificia propter vtrūq̄. **Oblationē** nostrā. i. banc materiam terre nam ad corpus filij. **Benedictione** repleri petimus. sicut de Adam eductū corp⁹ in virgine spiritus sancto conceptū et benedictum est. ascribi etiā petim⁹ et appro bari ad formā corporis filij dei vniū diui

nitate. et ratam. i. veritatem fieri finalit̄ ter postulamus. vt sic fiat in fide n̄ ratio nabilis et pro deuotiōe acceptabil. **Nota** aut̄ cū dicit̄. **Vere dignū et iustum est.** q̄ propter duas substantias in t̄po significā das scribit̄ littera v que ex vna pte apitur et ex altera sequenti cōnectit̄ siue con iungit̄ quo designat̄ xpi humanitas que apte ma tris inchoatur et diuinitati copulat̄. **Not** per litteram d̄ que circuloſo orbe vndiq̄ clauditur designatur diuinitas xpi. q̄ nec initio aperitur nec fine claudit̄ siue termi natur. **Aper** aut̄ quo littere in modū cruceis coniungunt̄ est sacra crux per quam hu manā diuinis sociantur.

Super hymnis et primo de tempore.

Himo dierum

Pz **Corporibus**. i. pigricijs et somnolentiō. **Hic** corporozis media produ. **Diuis** id est velocius solito. **Ocis** grecelantē veloz dicitur. et cōpa ratur ocis ocioz ocissimū. **Quis** id est q̄ cunq̄. quisq̄ queq̄ quodq̄ vel quidq̄. **Assatim** media. cor. id est valde abundanter et assidue. ex ad et fatim quod est abundanter et valde. **Feda**. i. imunda. **Lubrica**. i. luxuriosa. **Lōpago**. i. contūctio cor poris cum aia. **hec** cōpago gūis. me. pro du. **Aneruo** ni. est infernus quasi sine vere mas. ge. vel femini gene. fm quosdam. **Tremari** id est cruciari **Acrius**. i. fortius vel diuis. **Probra** dicitur peccata ppter que hō est in opprobrio. hoc probra hzi. **Dilucere**. i. ablucere et delcere. **Diluo** uis. a di et luo. **Quo** pro vt. **Ecules**. i. alieni et separati. **exul** lis. me. cor. cōis ge. **Celebs** li bis. me. cor. omis ge. dicit̄ celestē vitā dū cens. i. virgo castus sine sollicitudine se sulari. vel vir sine vxore. **hic** cel: batus qz te declina. est virginitas. **Et**. i. sicut **Ler nans** nua. nuū. i. bumilis p̄clarus. **mundus** incuruatis. ac diuis. **sedulus**. **Hoc** melos indecli. et hic melos lodis. i. dulcis cantus et dulcis modulatio.

Terne rerum p̄ditor zc. **Nota** dif ferentiā. vsus **Eternum** sine prin cipio et sine fine manebit. **Perpe tuum** tenet initiuū sineq̄ repellit. **Et** sempitemū vult finem principiumq̄. **Precodici** est gallus. i. nunciū. **mascu**. generis **Peruigil** id est vigilator omnis gene. vel cōmunis. **peruigil**. gilis. media correpta

Lur dicitur nocturna que tenebris ē ad
mixta illa manifestabit viātibns. i. ambu
lantibus. vīo vias venit vians antis. om
nis generis. Noctē a nocte segregabit. lux
que peccatorē a peccato renocat. Lucifer
luciferi est stella matutina masculi. generis
Soluit polū caligine. i. illuminat celum
fugatis tenebris. polus poli masculi. gene
Caligo caliginis feminini generis dicit
lucifer excitatus. qui ante videbatur nob
dormire. Dicitur hec nauta nauta dicitur
qui regit nauem. Pontus ponti masculi.
gene. dicitur mare. Fretum freti neutri ge
ne. est maris feruor vel inundatio. Vite
scio scis. est tranquillari et sedari. Nota dif
ferentiā. unde vsus. Pontus ponte caret
sed ab equo dicitur equor. At freta cū fer
uent. mare dicas cum sit amarum. Petra
ecclesie dicitur Petrus. Diluo is. est de
re sine lauare et purgare. Struere id est fe
stinanter. Labo labas idem est quod la
bor laboris. et debet hic poni labantes p
pter versum iambicum qui requirit iam
bum in secūdo loco. sed esset spondeus si
diceretur labantes. qz labor laboris pdu
cit primam. labor labas aut corripit primā
Difficio cis. secū. secū. i. dissipare. diuis
dere. dissipare. abrumper. a dis et seco se
cas. et transit ad tertiam coniugationē. et
hic debet dici. mēnis somnū dissice. non
disceute. Primū id est maxime. Soner id
est laudet. sonare ponitur hic pro laudare

Ad nocturnum.

Ote surgentes zē. Reboo bo
per e in prima sillaba et nō po
id est resono nas. hic dicitur re
boat in omni gloria mundo.

Ad laudes dominice.

Cce iam noctis. Hic nisus ni
sus sui. dicitur conatus. a nioz
eris. Miserat? a misercoraris.
deponens est et transitiuum z

ad deū pertinet. sed misercoraris. ad ho
minem spectat cum datino.

Ad primam.

Am lucis orto sidere id est sole
Sidus eris. neutri ge. Sup
plex plicis. media cor:repra. et
omnis ge. dicitur humilis. Hor
ror dicitur bic asperitas et malicia. Litis
id est discordie. lis litis se. ge. Foueo ues.
ponitur hic p abscedi et coopiri. Uecoz
dia die. se. ge. i. stultia. Absisto stis. id est

longe fieri. Sors id est naturalis conditio
tio vel diuina dispositio. nociem reducit
cum dies abscedit.

Ad tertiam.

Unc sancte nobis spiritus. Spi
ritus sanctus est vnum patri z fi
lio per essentiam quez rogam?

Ingeri. i. incus geri. et imitti.
igeror reris. Flāmesco scis. a flāmo meo
inui sine supino. flāmasco scas. vero a flā
mo as. nec est reprobanduz in hoc loco si
quando legatur.

Ad sextam.

Ector potens verax deus. Instruo
is. ponitur hic pro ordinare et orna
re.

Ad nonam.

Erum deus tenax vigor. Hoc ve
specris. dicit pro hora. v. Uesp
in a vel in e vel in um. pro tpe. di
cas. Ritrozū cantant. re raz tumpāna pul
fant. Quo pro vt cōiunctio adiunctiua.
In dominicis diebus ad vespas.

Ucis creator optime. Z eter
tra trum. dicit obscurus niger
et tenebrosus. Ubas indecli.
dicitur cōfusa obscuritas. vsus

Est chaos infernus cōfusio principium
qz. Illabor beris. me. pdu. est intus labi
sed pfugere et deficere pōt hic accipi. vel
potius pro aduenire. Ecul cōis gene. po
nitur pro expte et aliena anima amare vi
te. Illigo gas. media cor. est intus ligare
Inimū celorum dicit christus. Pulsare
ponitur hic pro inq̄rere.

Ad completorium.

Elucis ante terminū. Hic pre
sul lis. dicitur hic defensor. Sōz
nia. i. vane illusiones. Fantas
mata. i. apparitiōes maligno
ru; spiritūū quibus aia fatigatur hoc fan
tasma atis. Polluo is. p duplex l. i. macu
lare et sedare. a porro et luo. Luo is. est re
dimere. fugare tenebras. punire mala. im
pregnare oues. et esse in ardore coit? quo
ad bzura. v. Crux luit. es. serpo. lux mala.
piguus ouēs. Tenebras dicit z luere q̄i
salit ouis. Serpo onis. v. aries sine ver
uer.

Feria secūda ad matutinas.

Omno refectis artibus. Artus
masculi. ge. et quarte decli. dicitur
membriū. Refectio ista ponit hic
pro satietate dormitionis. Ambio bis. ex
am et eo is interposita b. d. citā dare. ho
norē appetere. vel aliud desiderare. s; hic

accipitur pro feruida intentione desiderij
in bona pre. ambio pdi. supinū. z mutat
ein i. s. Ambio sumitio retinēs vestigia
quarte. Cetera sunt in eo q̄ veniūt ab eo.
Infero fers. intuli. est intus ferre. Laba/
fco seīs. meli? stat hic q̄ labefco seīs. labe/
fcat. i. diffugiāt et euanescať. Hora se. lfe.
ge. dicit culpa. Concinnere et cauere ponit
hic pro laudare. Ad laudes.

Plendor paterne glie. Diez illu/
minās mō trāsīt p̄cipiū i nomē
cōstruicōe si habet hic diez. Il/
labi petimus. i. in nos descēdere. Dico
cas. est resplēdere. inde micās tis. ois ge.
Die nitor toris. dicit splendor. a niteo tcs/
Perpes tis. me. cor. et ois ge. i. ppetuus.
Hoc iubar aris. me. cor. in obliq̄s. si quā
do inueniat est splendor. Relego gas. me
dia pdu. est expellere et bān ire sine condē
nare. becl'a debet esse hic releget et nō re/
liger qđ cor. me. et faceret malū vsum Se
cūdo as. est prosperū facere et cor. primā.
et debet hic esse secūd: et nō secūdet. Hoc
crepusculū li. dicit iuitiū diei vel noctis. a
creporon quod est dubiū. vnde aia nescit
crepusculū qū in ea nō remanet dubium.
Aurora totus dicit p̄ps q̄ est tor? lucidus
Pro uero his. ueci. uectū. dicitur procul
vel ante uebere. pmonere et extollere. que/
libet significatio p̄t cōpetere ut i loco Pro
dire est in apertum venire. ex pro et eo is
interpōsita d.